UBND HUYỆN NGỌC HỒI          CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

VĂN PHÒNG HĐND & UBND                 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /CV-VP                             Ngọc Hồi, ngày       tháng        năm 2020
   V/v triển khai thực hiện Thông tư

      số 20/2019/TT-BKHCN ngày

       10/12/2019 của Bộ KH&CN

Kính gửi:

- Phòng Kinh tế và Hạ tầng;

- UBND các xã, thị trấn.

Thực Công văn số 147/SKHCN-TĐC ngày 04/3/2020 của Sở Khoa học và

Công nghệ về việc triển khai thực hiện Thông tư số 20/2019/TT-BKHCN ngày

10/12/209 của Bộ Khoa học và Công nghệ quy định về đo lường, chất lượng trong

kinh doanh khí và hoạt động công bố cơ sở pha chế khí tại Việt Nam (Thông tư có

hiệu lực thi hành kể từ ngày 15/3/2020);

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Lãnh đạo UBND huyện; Văn phòng HĐND và

UBND huyện đề nghị phòng Kinh tế và Hạ tầng, UBND các xã, thị trấn truy cập văn

bản nêu trên tại Cổng thông tin điện tử của Bộ Khoa học và Công nghệ theo địa chỉ

http://www.most.gov.vn để cập nhật văn bản phục vụ công tác quản lý.

Văn phòng HĐND và UBND huyện báo để các đơn vị, địa phương biết, triển

khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, các PCT UBND huyện;

- CVP, các PVP;

- Trang thông tin điện tử huyện;

- Lưu VT,TH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Phan Thanh Tùng

.

http://www.most.gov.vn/

		2020-03-05T13:51:09+0700

		2020-03-06T16:25:14+0700

		2020-03-06T16:25:14+0700

		2020-03-06T16:25:14+0700

		2020-03-06T16:25:14+0700